29 de abril de 2011 se procedió a incrementar el capital social a la suma de 
Gs. 50.000.000.000 (guaraníes cincuenta mil millones).Luego, por Acta de 
Asamblea General Extraordinaria Nº 4 del 17 de febrero de 2012, se procedió 
a la modificación del Estatuto Social por Aumento del Capital Social a la suma 
de Gs. 65.000.000.000.-(Guaraníes sesenta y cinco mil millones), se 
menciona en el Acta N° 13 de la fecha 11 de diciembre de 2017 la 
disminución del capital Integrado que queda establecido a Gs. 
60.000.000.000.-(Guaraníes Sesenta Mil Millones) 

El capital integrado a la fecha totaliza Gs. 60.000.000.000 (Guaranies Sesenta